Ergo & regulas quas Græci à sexta Synodo perhibent additas,
ita in hac Synodo præcipualiter sedes admittit, ut nullatenus ex his il-
le recipiantur, quæ prioribus canonibus uel decretis sanctorum Se-
culi huius Pontificum, aut certe bonis moribus inueniantur aduerse.
Quoniam omnes hactenus ex toto manent apud Latinos in cogita-
tione, quæ nec interpretata, sed nec in ceteris uel Patriarchalium se-
culum (sicut Græci uocantur linguæ) reperiantur Actibus, numerum
quis nulla eorum, cum edentur, aut promulgantur, aut cõferantur,
aut salte præsentis inuenta est, quoniam in eorūdem Patres illi Græci
promulgasse perhibent, qui in sexta Synodo sunt inuenti: sed hoc
nulli probare certis possunt indijs, hactenus de sexta Synodi
canonibus Anastasius occasione eorūdem canonum, qui
in hac eadem Synodo citati reperiuntur.

Monet & illud quod habet minoris momenti esse uide-
detur, sic dicens: In eo sane quod frequenter uinerisalem in hac
Synodo Græci Patriarchatū suum inconuenienter appellant: Apo-
stolatu uester Græcorum adulationi ueniens det, prælati sui non
sine reprehensio placere studiantium Verion cum apud Constanti-
nopolim postu sequenter Græcos super hoc uocabulo repræhen-
derent, & factum uel, ut rogantiam redarguerent: asserbant, quod
non idè Octumenicum, quem uoluit uinerisalem interpretati
sunt, dicerent Patriarchon, quod uineris orbis ueneat Præsala-
tionem, sed quod cuiusdam parti præstis orbis qui à Christianis inhabita-
tur: nam quod Græci uocabuntur uocant à Latino non solum orbis,